國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯絡人：林俞安
電話：02-29393091#62361
電子信箱：alston18@nccu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國112年11月27日
發文字號：政系哲字第1120038687 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024Eureka5哲學營相關報名資訊(附件大小超出限制10MB，請至

http://docattach.nccu.edu.tw/Halum_NCCU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:f28498)

主旨：本校哲學系將舉辦第六屆Eureka政大哲學營，歡迎高中學
子踴躍報名，請查照。

說明：
一、為推廣高中哲學教育，Eureka 政大哲學營將哲學問題以團

康和劇情之方式呈現，期能透過此活動引發高中生學習哲
學之興趣，並培養其獨立思考之能力 。

二、活動相關訊息： (一) 活動時間： 2024/1/30(二）
~2023/2/2（五） (二) 活動地點：國立政治大學 (三)
報名時間：2023/11/18(六)~2023/12/23（六） (四) 報名
資 訊 ：
https://nccuphilosophycamp.wixsite.com/mysite/blank-3

正本：全國高級中等學校
副本：哲學系電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

檔　　號：

保存年限：

南投縣私立普台高級中學
112/11/28

1120008077

線

第1頁　共1頁